UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs  
missis**

**Venetijs, 27. Okt. 1501**

Feria quinta. Statio ad s[anct]os duodecim ap[osto]los. Introitus.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

tes rethe piscium. Ut ergo de  
scenderunt in terraz: viderūt  
punas positas z pisces super  
positum: z panem. Dixit eis  
iesus: Afferte de piscib<sup>9</sup> quos  
prendidistis nunc. Ascendit  
autem simon petrus: z traxit  
rethe in terram plenum ma/  
gnis piscibus centū quinquā  
gintatrib<sup>9</sup>. Et cū tanti essent  
non est scissuz rethe. Dixit eis  
iesus: Venite prādetē. Et ne/  
mo audebat discumbentium  
interrogare eum: tu quis es?  
sciētes quia dominus est. Et  
venit iesus: z accepit panem:  
z dedit eis: z pisces similiter.  
Hoc iam tertio manifestatus  
est iesus discipulis suis: cum  
surrexisset a mortuis. **Offert.**  
Portas celi aperuit domin<sup>9</sup>: et  
pluit illis manna vt ederent: pa/  
nem celi dedit illis: panē angelo  
rū māducauit homo alla. **Sec.**  
**S**acrificia dñe paschali/  
bus gaudijs imolamus  
quibus mirabiliter pascitur  
ecclesia tua: z nutritur. **Per.**  
**Loio.** Christ<sup>9</sup> resurgēs ex mor/  
tuis ias non moritur alla: mors  
illi non dominabitur alla alla.  
**A**B omni nos **Postcōio**  
quesumus domine ve/  
tustate purgatos: sacramenti  
tui venerāda perceptio in no  
uaz trāsserat creaturā. Qui.

Seria quinta. Statio ad scōs  
duodecim aplos. Introitus.

Vertricem manū tuaz  
domine laudauerūt  
pariter alla: sapiētia  
aperuit os mutum z  
linguas infantium fecit disertas  
alla alla. **Ps.** Cantate dño canti/  
cus nouū: qui mirabilia fecit. **V.**

**O**Lus q **Oratio** Gloria.  
Diuersitatem gentiū in  
confessione tui nominis adu/  
nasti: da vt renatis fonte ba/  
ptismatis vna sit fides metiū:  
z pietas actionuz. **Per dñm.**  
**Lectio actiū aplox. viij. cap.**

**I**n dieb<sup>9</sup> illis: Angelus  
domini locut<sup>9</sup> est ad phi  
lippum dicēs: Surge z vade  
contra meridianum ad viam  
que descendit ab hierusalem  
in gazā hec est deserta. Et sur  
gēs abijt. Et ecce vir ethiops  
eunuchus potens cā dactis re  
gine ethiopū: qui erat sup oēs  
gazaras ei<sup>9</sup> venerat adorare in  
hierlm. Et reuertebat sedēs  
super curz suū: legēs qz ysaiā  
pphetaz. Dixit autē spūs phi/  
lippo. Accede z adiūge te ad  
currū istū. Accurrens autem  
philippus: audiuit illū legētē  
ysaiā pphetā. z dixit. Putas  
ne intelligis que legis? Qui  
ait. Et quō possum: si aliquis  
nō ostenderit mihi? Rogauit

¶ Philippū vt ascēderet: z se-  
 deret secum. Locus autē scri-  
 pturę quam legebat hęc erat.  
 Tanq̄ ouis ad occisionē du-  
 ctus est: z sicut agnus corā tō-  
 dente se sine voce sic non ape-  
 ruit os suum. In humilitate  
 iudiciū eius sublatū est. Ge-  
 nerationē eius q̄s enarrabit?  
 Qm̄ tollet de terra vita eius.  
 Rndens autē eunuchus phi-  
 lippo ait. Obsecro te de quo  
 p̄pheta dicit hoc: de se: an de  
 aliquo alio? Aperiens autem  
 philippus os suū: z incipiēs  
 a scriptura ista euangelizauit  
 illi iesum. Et dū irent per viā  
 venerūt ad quādā aquaz. Et  
 ait eunuchus. Ecce aqua q̄s  
 phibet me baptizari? Dixit  
 autē philippus. Si credis: ex  
 toto corde: licz Respondēs ait  
 Credo filiū dei esse iesū xpm̄  
 Et iussit stare currū: z descen-  
 derunt vterq̄ in aquam: phi-  
 lippus z eunuchus: et bapti-  
 zauit eum. Cūq̄ ascendissent  
 de aqua: spūs domini rapuit  
 philippū: z amplius nō vidit  
 eum eunuchus. Ibat autē per  
 viam suaz gaudens. Philp-  
 pus autē inuētus est in azoto  
 Et pertrāsīens euāgelizabat  
 ciuitatibus cunctis: donec ve-  
 niret cesaream nomē dñi nri  
 iesus christi. **Diā. Hęc dies. 2c.**

**V.** Lapidē quez reprobauerunt  
 edificantes: hic fact⁹ est in caput  
 anguli: a domino factū est istud:  
 z est mirabile in oculis nostris.  
**A**lla. **V.** Surrexit christus qui  
 creauit omnia: z misert⁹ est hu-  
 mano generi. **S. Com. iohannem**  
**I**n illo tēpore: **xx. cap.**  
 ¶ Maria stabat ad monu-  
 mētū foris plorans. Dū ergo  
 fletet inclinauit se: z p̄spexit in  
 monumētū. Et vidit duos an-  
 gelos in albis sedentes: vnū  
 ad caput: z vnū ad pedes: vbi  
 positū fuerat corpus iesu. Di-  
 cunt ei illi: Mulier quid plo-  
 ras? Dicit eis: Quia tulerunt  
 dominū meum: z nescio vbi  
 posuerunt eum. Hęc cum di-  
 xisset: conuersa est retrosum:  
 z vidit iesum stantē: z nescie-  
 bat qz iesus est. Dicit ei iesus.  
 Mulier quid ploras? Quem  
 queris? Illa existimans quia  
 hortulanus esset dicit ei. Do-  
 mine si tu sustulisti eū: dicitō  
 mihi vbi posuisti eum: et ego  
 eū tollam. Dicit ei iesus: Ma-  
 ria. Cōuersa ita dicit ei Rab-  
 boni: qđ dicitur magister. Di-  
 cit ei iesus: Noli me tangere.  
 Non dūz enim ascendi ad pa-  
 trem meū: vade autēz ad fra-  
 tres meos: z dic eis. Ascendo  
 ad patrem meum: z patrē ve-  
 strū: deum meū z deū vestrū.

Venit ergo maria magdale,  
ne annūciās discipul: qz vidi  
dñm: z hec dixit mihi. *Offert.*

In die solēnitatis vestre dicit do  
minus: inducam vos in terram  
fluentē lac z mel alla. *Secreta.*